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Balkongene, diverse informasjon 
 
Styret har nå fått beskjed om at selve arbeidet med riving av balkongene starter i uke 17. Resten av denne 
uken og uke 16 jobber de med å få riggen på plass, tilkoblet kloakk, strøm og vann etc. Vi viser for øvrig til kort 
info sendt 9. april.  
 
Balkongene må være ryddet innen utgangen av uke 16. De som river balkongene skal slippe å måtte håndtere 
skrot som beboere ikke vil ha. Det koster tid og penger. De som vil bruke «plastgulvene» til noe, må sørge for 
å fjerne dem fra balkongene før uke 17. Hvis ikke blir de kastet sammen med balkongene. 
 
Som de fleste kanskje har observert har Hafslund satt opp sperringer, begynt å grave rundt tomta vår. De skal 
skifte ut oljeledninger. De som ligger der nå er gamle, oljen ville ikke blitt godkjent i dag, og de gjør dette for å 
forhindre lekkasjer med medfølgende forurensning av bakken. Det har skapt litt utfordringer ift innkjøring av 
rigg, fordi de allerede har gravd midt der hvor det var sperret av for innkjøring. DVS må bare endre logistikken 
litt.  
 
I tillegg vil parkeringssituasjon fra nå og ut sommeren by på utfordringer. DVS kommer til å sperre av en del av 
veien til container og annet de trenger å plassere der. I tillegg skal vi ha to containere ifm dugnaden i mai. Vi 
mister også muligheten til å parkere nedenfor gjerdet i nr 50, da Hafslund skal grave opp hele veien langs 
gjerdet. Dette blir en vår/sommer med litt kaos rundt oss, men vi får prøve å holde ut. 
 
Kosting av stikkveiene 
 
Etter den foreløpige planen til kommunen skal Nils Bays vei rengjøres torsdag 23. april. Det er viktig at 
beboerne i hver blokk tar ansvar for å feie grusen fra stikkveiene våre ut på fortauet/gaten, også den som er 
feid ut til kantene, slik at de får tatt det med seg. Følg med på skiltingen som kommer i forveien. Det er ganske 
leit å få bilen tauet bort. 
 
Dugnad og containere 
 
Dugnaden i år blir mandag 4. mai og tirsdag 5. mai fra kl 17.00. Pga parkeringssituasjonen har vi to 
containere til de tyngste tingene kun fra mandag 4. mai og ut onsdag 6. mai. Hvis det er mer som skal kastes, 
har vi store gule sekker (I sekk) som kan stå på plenen. I tillegg får vi tre låsbare bokser til farlig avfall og to til 
småelektrisk fra kommunen. De kommer først uken etter dugnaden. Flere detaljer kommer nærmere 
dugnaden. 
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Utebord 
 
Pga store utgifter og også usikkerhet hvor mye av plenene som blir berørt av balkongarbeidet, har styret 
bestemt at vi skal kjøpe utebord, type markabord med faste sittebenker som i år må stå på gresset. De kan 
brukes når vi får skikkelige uteplasser. Vi må bare sørge for å flytte litt på dem etter hver gressklipping, slik at 
Gårdpass får klippet av og til.  
 
 
Renholdsetaten har vært på besøk 
 
De har en kampanje gående rundt i Oslo og tar stikkprøver for å finne ut hvor flinke vi er til  
1) Knytte posene skikkelig, 2) Til å bruke blå og grønne poser.  
 
Vi fikk ros for knytting av posene. Vi fant ikke noe løst søppel, så det er veldig bra. Blå og grønne poser var det 
imidlertid lite av. Styret oppfordrer til å følge opp ordningen og vise litt engasjement for miljøet! Det er 
kjempelett. 
 
Under samme tema: styret har fått et par klager på at hvis den ene søppelconaineren er full og den andre bare 
f.eks 1/3 full, så tømmer de ikke den ene. De som kom fra Renholdsetaten skrev det opp og skulle ta det 
videre. Dette har imidlertid skjedd før, og når varmen etter hvert kommer, kan det blir ganske så ubehagelig 
hvis søppelet blir liggende i to uker. Vi har betalt for tømming av begge. Vår lille innsats kan være å prøve å 
fordele søppelet vi kaster i begge containerne. 
 

Hilsen styret 
13. april 2015 
 

 
 

 

 


